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3akasunk: HekoMMepyeckas opraHnsauus "®oH cogeicTans pedopMupoBaHUKD XUITULLHO-KOMMYHaNBHOTO
xosancTea benropoackoi obnacti’”. 308000, r.benropoa, benropoackuii npocnexkT, 4.85 A
Moapaguvk. OAO "LLIN3", 108851, Poccus, r. Mockea, . LLlepBuHka,
yn. Mepeomaiickas, a. 6, Ten. (495) 739-67-00

OBLekT 3ameHa NUhToBOro 060pyA0BaHNS, NPUIHAHHOTO HENPUIOAHLIM AR KCTNYaTaUun B MHOTOKBapTUPHOM AOME,
pacnonoxeHHom no agpecy:r. Crapblin Ockon, MKp PyaHu4HbIA, 4. 12A, nogbesn 1

YHudmumpoeaxHas dopma Ne KC-2

YTsepxaeHa noctaHosneHwem [ockomctata Poccum
ot 11 HoAbpsa 1999 roga Ne100

[orosop nogpaaa (KoOHTpakT)

Kopn
dopma no OKY[] 0322005
no OKMNo
no OKMNO
no OKMNO
HOMEp PTC231B170053-1
naTa 30.06.2017

Bua onepauun

OT4YeTHbIA Nepuog

Homep gokymenTa | [arta coctasneHus
Cc no
25.04.2018 19.03.2018 25.04.2018
AKT
O NPUEMKE BbINONHEHHbLIX PABOT 3a anpenb
CocTaereH Ha ocHoBaHuK JlokanbHoro cMeTHoro pacdera Ne 1, 3ameHa nudTosoro obopyaosaus r/n 400 kr Ha 9 0CTaHOBOK
Howmep CTOMMOCTb eAnHULbI, pyb. 06Las cToumocTs, pyb. LE5S Ti5kiex
5 wm m OocHe- HaumeHosaHwe En. nam. Kon. Beers B oM umcne Beero B Tom tmcne ﬂmm“.mmm__. (Haea./
= P Ranne Ock.3/n 3k.Maw. 3inMex. OcH.3/n 3k Maw. 3/nMex A BCErO)
g2 © BCEr0)
11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Paznen 1. lemoHTax nudToBoro obopyaosanus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
1 | 1 |TEPMO03-05-{TuchbT naccaxupckuit Co CKOPOCTBIO ABMKEHWS 1 nucpT 1 7604 23 423512 3369,11 418,23 7604,23 423512 3369,11 418,23 5235 33,035
001-01 kabuHbl 40 1 M/C. rpy30NoABEMHOCTbI0 400 Kr, 5235 33,04
P FOMAUBRT RO AETAHOROK G BOICOTA 1Ak TR 29 M
Muxcmpos
Poccuu om (x demonmaxa O3/1=0,5; 3M=0.5 x pacx.; 3NIM=0,5; MAT=0 K
31.12.14 pacx.; T3=0,5: T3M=0,5)
Ne937/mp
2 | 2 |TEPmM03-05-]3a kaxabiii MeTp BbICOTHI WaxThl, Gonee unn 1™ -1,8 4223 4223 -76,01 -76,01 515
001-06 MEHEee YKa3aHHbIX B XapakTepucTuke nuipra, -9,27
Mpukas [06aBNATL WM YMEHbLUATL ANa NugTOB
MUKempes | rpy30n0A LEMHOCTbIO: 10 400, 500 kr
Poccuu om
a2 14 ( demonmaxa O3M1=0,5; IM=0,5 & pacx.; 3MIM=0,5; MAT=0
fad3rap pacx.; T3=0,5° T3M=0,5)
WToro npamble 3aTpatkl no pasaeny B yeHax 2001r. 7528,22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknagHble pacxogbi 366187
CmeTHas npubeink 2746 .4
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1] 2] 3 _ 4 5 | 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Wroro no paspeny 1 lemontax nutrosoro obopynosanua r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Pazpen 2. MonTax nudgrosoro obopyaosanus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK

3 | 3 |TEPmO03-05-IucT naccaxupckin CO CKOPOCTBH [ BXEHMS 1 nudt 1] 17913,93| 847023 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 kabuHbl 4o 1 M/ rpy3onogbemHocTbio 400 kr, 1047 66,07
Mpukas KONWYEeCTBO OCTAaHOBOK 9, BLICOTA WaxTbl 29 m
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p

4 | 4 |TEPm03-05-3a kaxablil METP BbICOTb! LWIAXTbl, Gonee unu im -1.8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHEE yKa3aHHbIX B XxapakTepucTuke nudTa, -18.54
(Mpuxas n06asnNaTL MNK yMEHbIWATL ANA NG TOB
Mutcmpos rpy3onojbeMHoCTbio: 4o 400, 500 kr
Pocecuu om
311214
Ne937/p

Wroro npamele 3aTpaTbl No pasgeny B yexsax 2001r. 1775886 83182 6738,22 836,45 1028,46 66,07
HaknagHeie pacxogbl 732372

CwmeTHas npubbine 549279

Wroro no pasgeny 2 Montax nucptoBoro obopyaosanus r/n 400 kr Ha 9 0OCTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazpen 3. OtaenouHskle paboTkl B waxTte nudTa (o6pamneHne agBepen U3HYTPU B WaxTe)

5 5 |TEP46-03- |CBepneHve KOnbUEBbIMW anMa3HbiMK CBEpnamm 100 0,99 1959 42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154 49 709,8 wra 17,3 16,4
001-01 B Xene3obeTOHHbIX KOHCTPYKUMSX C OTBEPCTHA 17,13 16,24
Mocmar.fpasu |NPUMEHEHWEM OXIaXLaLWER KUAKOCTHU (BOAbI)
m.benzopad 06 |gantykansHbIX OTBEPCTUI rNYGUHOR 200 MM
n om 131110 - 20
Neag3.nn anameTpom: 20 MM

6 | 6 |[TEP46-02- |[MoHTax: METaNNOKOHCTPYKUMA NOKPLITUA 17 0,08 905,15 227 64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 224 21,1 21
005-01 (MoHTa nopTanos ABEPEer OLMHK. CTanbH MOHTUPYEMbI 217 0,17
Mocman.Mpasu |W3HYTPW B LUAXTax) X
m.Benzopod. of %
n.om 13.11.10 KOHCTRYKLA
Ne383-nn

7 | 7 |TCU-101- [Cranb nUcTOBan HepxaBelowlas, Mapka: T 0,08| 2125752 17006
3756 08X18T1, TonwmHon 2,0 Mm
TMocmak.[Tpasu
m.benzopod. o
7 om 131110
Ne383-nn

Nroro npsmble 3atpaTthl No pasaeny B Uexax 2001r. 3712,84 1727 739,84 179,54 193 16,41
Haxnazume pacxont: 38445

CmeTHan npubbinb 246,57

Wroro no pazpgeny 3 OraenoyHblie paboTkl B waxrte nudta (obpamnexnve OBepei U3HYTPU B WaxTe) 4346,87 19,3 16,41
Pasgen 4. KocMeTM4YeCKMIA PEMOHT MALLMHHOIO NOMELLeHUA

8 | 8 |TEPp61-26-|epeTupka WTyKaTypKn: BHYTPEHHWUX NOMELLEHUIA 100 m2 0,46 2417 227,09 3,01 1.27 111,18 104,46 1,38 0,58 2807 0.1
1 nepetepTon 1291 0,05
lpuxaa NOBEPXHOCTK
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937mp
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9| 9 |TEP15-02-
019-03

Mpuxa3a
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p

CNNOLWHOE BblpaBHWBAHWE BHYTPEHHUX
noBepxHocTel (0AHOCNOWHOE
OWTYKATYPUBAHWE)N3 CYXNX PACTBOPHLIX CMECen
TONWMHOW A0 10 MM: CTeH

100 m2
OLUTYKATYpWB
aemoi
NoBEepPXHOCTH

276823

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

51,89
23,87

1,87
0,86

10| 10 |TEP15-04-
006-01

Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Neg37inp

MokpbITUE NOBEPXHOCTEI IPYHTOBKOW rNyBoKoro
NPOHWKHOBEHWA: 33 1 pa3 NOTONKOB

100 m2
NOKPbITUS

0,46

74,89

73,06

1,27

34,45

33,61

0,06

8.1
3,73

11| 11 |TCCU-101-
3451

Mpuxaa
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

IpyHTOBKA akpunosas BA-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12| 12 |TEP15-04-
005-01

Mpukas
Murcmpos
Paccuu om
31.12.14
Ne937/hp

Okpacka NoNWBUHUNALETATHBIMU
BOAO3MYNBLCUOHHBIMY COCTaBaMu NpocTas no
LWTYKATYpKE U COOPHBLIM KOHCTPYKLMSAM: CTEH,
NOArOTOBNEHHBIM MO, OKPaCcKy

100 m2
oKpalwmnBaem
oR
NOBEPXHOCTI

0,36

827,78

127,51

0,13

298

459

2,9

15,18
5,46

13| 13 |TEP15-04-

005-02
MNpukad
Muricmpos
Pocouu om
31.12.14
Ne937mp

Okpacka NoNWBUHUNALETATHbIMK
BOAOIMYNbCUOHHBIMI COCTABaMI NPOCTas No
WTYKaTypKe U CEOPHBIM KOHCTPYKLMAM:
NOTONKOB, NOATOTOBNEHHBLIM NOJ OKPacky

100 m2
OKpaLUMBaem
on
NoBepPXHOCTH

0,1

910,25

142,3

9,02

0,13

91,03

14,23

0,9

16,84
1,69

0,01

14| 14 |TCCU-101-
0435

Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Kpacku uBeTHbie, rOTOBbIE K NDUMEHEHUIO ANA
BHyTpeHHux pabot MA-22 Bexesas, ronybas,
cBeTno-cepas

15877,01

635,08

WToro npsimble 3aTpaTte No pasaeny s UeHax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47 66

0,91

HaknagHble pacxogbl

406,09

CmetHas npubbinb

221,77

L WWHHOTO NOMeLLeHnA

Pa3pen 5. 3ameHa ABepy B MalWWMHHOM NOMeLLeHHK

3632,51

47,66

0,91

15 | 18 [TEPp56-10-
1
Mpukaz
Murempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937inp

CHSTHE OBEPHbIX NONOTEH

100 m2
[ABEPHBIX
nonoTeH

0,04

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

16 | 19 |[TEP09-06-
001-01
lpukas
Muvcmpos
Paccuu om
31.12.14
Ne937/np

MOHTaX: KOHCTPYKUWIA BEpeN, NOKOB, Na3oB
ANA aBTOKONTUNOK W NapOBapOYHbIX Kamep

iiT
KOHCTPYKLMIA

897

715,03

143,09

6.2

125,58

100,1

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07
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TCCU-203-
8146

Mpuka3s
Muxcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

BrOK ABEPHON CTASIbHOW BHYTPEHHWR
oaHononsHeIn ICB, nnowaas 2,1 m2 (FOCT
31173-2003)

M2

178583

357166

Wroro npamble 3aTpaThl N0 pasgeny B ueHax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

0,87

13,98

0,07

HaknagHsle pacxoab!

99,73

CmeTHasn npubbine

92,52

Wroro no pasgeny 5 3ameHa gBepy B MallMHHOM NOMELLEHUU

3900,3

13,98

0,07

Pasnen 6. AneKTPOMOHTaXHbIe paboTkl N0 MAWWMHHOMY MOMeLLeHUIo (cBeToaMOaHOE OCBelLeHHUE)

18

18

TEPMO08-03-
594-01

Mpukaa
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
NeQ37/mp

CBETUNBHUK OTAENbHO YCTaHABNWBAEMbIA: HA
WITHIPAX C KOMMYECTBOM Namn B CBETUNbHUKE 1

100 wr.

0,02

828,84

654,02

47,55

16,58

13,08

0,05

704
1,41

02

19

TEPM08-03-
591-09

Mpuka3s
Muxempos
Poccuu om
31.12.14
Ne93a7mp

Po3eTka wWrtencensHas: yToNNeHHoro Tuna npu
CKpbITON NPOBOAKE

100 wr.

0,02

356,69

283,16

6,16

0,38

0,12

0,01

30,48
0,61

20

20

TEPM10-01-

055-03
Mpuxai
Muncmpos
Poccuw om
31.12.14
Ne937/np

MNpoknapaka kabens, macca 1 M Ao 1 kr, No cTeHe
BeToHHOM

100 m
kabens

0,6

1248,5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

425
255

1,74
1,04

21

21

TCCL-509-

0760
Mpukaz
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp

CeeTunbHukn HBEB 01-60

42,61

85,22

22

22

TCCU-503-
0476

lMpuxas
Murempos
Poccuu om

PoseTka wrencenbHas 48K

wr.

Ne937/p

23

23

TCCU-502-

0578
Mpuxa3
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937mp

MpoBoAa MOHTaXHbIE C BOSTOKHUCTOW UN
NNEHOYHOM 1 NONUBUHUNXMNOPUAHON U3ONALMEN
Mapku MILIB3 akpaHupoBaHHbIE C ABYMSA
HUNAMW N3 MELHON NKEHHON NPOBONOKK
ceveHuem 0,50 mm

1000 m

0,04

15748

62,99

WToro npsmble 3aTpaTkl NC pa3aeny B yeHax 2001r.

928,16

23575

91,76

9,91

27,52

1,04

|HaknagHsie pacxopb!

199,35

CwetHasn npubbinb

148,34

Witoro no pasaeny 6 SNekTPOMOHTakHbIE PaBoTLI N0 MAWMHHOMY NOMeleH o (cBeToanoaHoe oCBeLeHne)

1275,85

27,52

1,04

Pazgen 7. OceelweHue WaxTbl
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24| 24 |TEPM08-03-| CBETUNBHUK OTAENBHO YCTAHABNUBAEMbIA: Ha 100 wr, 0,04 828,84 654 02 47,55 253 33,18 26,16 1,9 0,1 70,4 0,2
594-01 LUTHLIPAX C KONWYECTBOM namn B CBETUNbHUKE 1 2,82 0,01
Mpuka3s
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
25 | 25 |TEPmM10-01-|Npoknagka kabens, macca 1 m: 40 1 kr, N0 CTeHe 100 m 0,6 1248,5 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 425 174
055-03 BeToHHOK kabens 255 1,04
Mpuxaa
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
26 | 26 [TCCL-509- |CeetnnsHuku HBB 01-60 T 4 42,61 170,44
0760
Mpuxaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
27 | 27 |[TCCL-502- |MpoBOAa MOHT&XHbBIE C BOSIOKHUCTON UK 1000 m 0,06 1574,8 94 49
0578 NNEHOYHON U NONUBMHWUNXNOPUAHOR M30NALMER
MNpuxa3 mapkn MILUB3 3kpaHupoBaHHbIE C ABYMA
MHampOn HUNaMKu U3 MegHON NYKEHHOW NPOBCMOKM
Poccuu om
311214 ceyenunem 0,50 mm
Ne9a7/mp
Wtoro npambie 3aTpaThkl No pasgeny B yeHax 2001r. 1047,18 24317 92,59 9,95 28,32 1,05
HaknagHble pacxofbl 206,44
CmeTtHasa npubbins 153,19
Wroro no pasgeny 7 OcBeweHue waxrbl 1406,81 28,32 1,05
Pazpen 8. NyckoxanafouHble paGoTkl obopyaosanua nudgra r/n 400 kr Ha 9 oCTaHOBOK
28 | 28 |[TEPN01-14-|NudbT naccaxupckuin ons xunbix Aomos Ha 10 1 nucpT 1 6509,16] 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
29| 29 ._.m_u...._m._-.,h- Mpu U3MeHeHWn KoNW4ecTBa OCTaHOBOK 1 ocTaHoBKa -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 yMeHbLWaTL unv AobaensTe: k pacuexke 01-14- -10,37
Mpukas 025-01
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
30 | 30 |[TEPR01-14-|MpeoBpa3osaTtens YacTOTHBLIA CKOPOCTU NUdTa 1 1 3239,11 3239,1 3239,11 3239,11 25272
041-01 rpyaonoAasemMHocTeio A0 1000 kr co ckopocTelo  |npeobpasosa 252,72
Mpuxas nBuxeHna kabuHel go 1,6 m/c, HanpsxkeHne oo 1 Tenb
MR B —
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
Wroro npsamble 3aTpatsl No pasgeny 8 LeHax 2001r. 9620,54 9620,54 770,82
HaknagHsie pacxoabl 6253,35
CwmeTHan npubbine 3848,22
Wroro no pasaeny 8 MNyckoHanano4kble paboTkl 06opyaosanus nuda r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 19722,11 770,82
Pa3gen 9. YcTaHOBKa BBOAHOrO yCTPOWCTBA
31| 31 |TEPm20-01- BBogHOE ycTpoACTBO: huaepa 1 wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
Mpukas
Muvcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
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32| 32 |[TEP46-03- |Ceepnenve ycTaHOBKamy anma3sHoro bypexus e 100 0.1 1959 42 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 77 17,83 17,3 16,4
001-01 Xene3obeTOHHbIX KOHCTPYKLMAX BEPTUKaNbHbIX OTBEPCTUIA 1,73 1,64
Mpuras oTBepcTUiA rnybuHon 200 mm auameTtpom: 20 mm
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Neg37/np

Wtoro npsimble 3aTpaThkl N0 pa3aeny B yeHax 2001r. 492 07 88,52 ThT 17,83 10,41 1,64

HaknapHbie pacxoabl 103,86

CwmeTHasn npubsins 59,87

Wroro no pasgeny 9 YcraHoBKa BBOAHOrO yCTPOWCTBA 655,8 10,41 1,64

Pazgen 10. OpraH13auus NonHOro TeXHUYECKOro OCBUAETeNbCTBOBAHUA NUdTa 9 0CTAHOBOK

33| 33 [TEPmpO1- [[MonHOEe TeXHWYECKOoe OCBUAETENbCTBOBaHNE 1 nucpt 1 639,65 621,02 639 65 621,02 46,31

05-001-01 |nudTa Ha ABE OCTaHOBKMW v
Mpuxas
Muuempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

34| 34 |[TEPmpO1- [3a kaxayto AononHUTENbLHYH OCTaHOBKY Bonblue | 1 octaHoBKa 7 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |Asyx AcbaenaTe k pacueHke 01-05-001-01 3276
IMpukas
Muxcmpos
Poccuu om
31.12.14
NeG37/np

Wrtoro npsamble 3aTpaTel No pasgeny 8 yexax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
HaknagHble pacxoabl 685,13
CmeTHas nNpubbinb 421,62
WToro no paspeny 10 OpraHM3auus NOMHONO TEXHWYECKOTO 0CBMAETENLCTBOBAHWA NUTa 9 OCTAHOBOK 2192,44 79,07

Pazpen 11. Peructpauus Oeknapauvuy o COOTBeTCTBUM

35| 35 |TEPmp01- |3kcneprusa nudbTa Ha ABE OCTAHOBKW 1 nucpt 1 941,88 914,45 941,88 914,45 81,5
05-006-01 61,5
Mpuxa3
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937mp
WToro npsiMble 3atpatel N0 pasaeny s yeHdax 2001r. 941 88 914 45 61,5
HaknagHslie pacxogbl 594 39
CwmeTHasa npubbink 365,78
" e e e e e o 102,08} 83,5}
Pasgen 12. O6opyaosatue nudTa r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
36| 36 |Lena NudbT naccaxupckmi r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 1 nupt 1| 2466321 2466321
nocraeku |(LeHa nocTaBkn:
1160738,84/1,18/3,99=246535,58)
WToro npsmble 3aTpatsl No pasaeny B ueHax 2001r. 2466321
Wroro no paspeny 12 O6opyaosanue nudta r/n 400 Kr Ha 9 0CTaHOBOK 2466321
WUTOIMU NO AKTY:
WToro npamMble 3aTparel NO akTy B LeHax 2001r 330082,18 253211 111421 1481,83| 2601,27 120,23
HaknagHbie pacxoabl 199214
CwmeTHas npubsine 13797,07
Wrorm no akry: 363800,65
Wroro no paageny 1 [demoHTax nuchToeoro obopyaoeaxus r/n 400 kr Ha 9 octaHosok C K=56 78044 34
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Wroro no pasgeny 2 MoHTax nudToBOro 000pyA0BaHUs r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBok C K=56 171222,07
WToro no pasaeny 3 OTaenouHble paboTsl & waxTe nudTa (0bpamneHne nsepei naHyTpu B waxre) C K=56 24342 47
WToro no pa3geny 4 KoCMETUHECKWA PEMOHT MaLUMHHOTO NOMELLeHNs C K=56 20342,06
Wroro no pasgeny 5 3ameHa agepy B MaLLVHHOM NOMELLEHUN CK=56 21841 68
WToro no pasgeny 6 ONEKTPOMOHTaXHbIE paboTbl N0 MALLMHHOMY NOMELLeHWIo (cBeToanoaHoe oceewenve) C K=5,6 714476
Wtoro no paspeny 7. OcselweHne waxtol C K=56 7878,14
Wtoro no pasaeny 8. MyckoHanaaouHele paboTsl 06opyaosaHns nudiTa r/n 400 kr Ha 9 0CTaHOBOK CK=586 110443 82
Wtoro no pasaeny 9. YcraHoeka BeogHoro yctpoictea C K=5,6 367248
Wroro no pasgeny 10. Oprasnsayusa NONHOrO TEXHWHECKOro OCBVAETEIbCTBOBAHMS nughra Ha 9 octaHosok C K=5,6 1227766
Wroro no pasgeny 11. Perncrpauuns geknapauyui 0 COOTBETCTBUAN CK=56 1065148
Wroro no pasgeny 12. O6opyaoeanue nucbTa r/n 400 kr Ha 9 ocTadosok C K=3,99 984062,08
WTOrO no akty 1451923,04

HAC 18% 261346,15

BCEIO no akty 1713269,19

Cpan: Noapsasuk OAO "LLN3"

MpwHsin: 3akasunk: Hekommepyeckas opraHuaauma "®oHa coaencTaus pedopMUpOBaHNID
KUNULLHO-KOMMYHankHoro xosancTea benropoackoi oénactn”
cneunanucT oTaena CTPOUTENLHOro KOHTPONS

CornacosaHo | YNoNHOMOYEHHbIM NpeacTaBuTens coOBCTBEHHWKOB NMOMELLEHWA

[ononHurenbHbie YY4acTHUKU!

MoHTaxHas opraHuaaums OO0 "HegeuxCrpoi”

KanywwH C.B. (JoepeHHocTs Ne 24 ot 18.01.2018r)
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3amecTuTens gupektopa Tulwkmd M.B.
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